

## **Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace**

Oznámení o změně číslo 6

Prioritní osa 2

Oblast podpory 2.3

**Název projektu: „Regenerace historického centra Horní Branné“**

|                                   |                         |
|-----------------------------------|-------------------------|
| <b>Registrační číslo projektu</b> | CZ.1.13/2.3.00/10.00579 |
|-----------------------------------|-------------------------|

**Žadatel:**

Název: Obec Horní Branná

Adresa: Horní Branná 1, 512 36 Horní Branná

**Typ změny (plánovaná):**

**Popis změny:**

**Původní text/hodnota****1. Zápočet méně a víceprací, čerpání rezervy**

Původní rozpočet stavebních prací – Hrobka sv. Kříže:

**Kamenické prvky složité (architektonické)**

| Index | Položka                           | MJ | množství | cena jedn.   | celkem Kč            | k.   | DPH          |
|-------|-----------------------------------|----|----------|--------------|----------------------|------|--------------|
| B1    | římsa hlavní                      | mb | 71       | 560,00 Kč    | 39 760,00 Kč         | 0,09 | 3 578,40 Kč  |
| B2    | římsa vrchní                      | mb | 32       | 460,00 Kč    | 14 720,00 Kč         | 0,09 | 1 324,80 Kč  |
| B3    | lesena s rozetami                 | mb | 63       | 1 200,00 Kč  | 75 600,00 Kč         | 0,09 | 6 804,00 Kč  |
| B4    | okenní ostění s profilem          | ks | 32       | 1 800,00 Kč  | 57 600,00 Kč         | 0,09 | 5 184,00 Kč  |
| B5    | okenní parapet                    | ks | 32       | 800,00 Kč    | 25 600,00 Kč         | 0,09 | 2 304,00 Kč  |
| B6    | pilíř se zdobenou hlavou horní    | ks | 48       | 1 850,00 Kč  | 88 800,00 Kč         | 0,09 | 7 992,00 Kč  |
| B7    | pilíř s profilovanou hlavou horní | ks | 32       | 1 150,00 Kč  | 36 800,00 Kč         | 0,09 | 3 312,00 Kč  |
| B8    | dveřní portál vstupní             | ks | 1        | 52 000,00 Kč | 52 000,00 Kč         | 0,09 | 4 680,00 Kč  |
| B9    | pás zubořezový spodní             | mb | 70       | 600,00 Kč    | 42 000,00 Kč         | 0,09 | 3 780,00 Kč  |
| B10   | pás zubořezový horní              | mb | 32       | 400,00 Kč    | 12 800,00 Kč         | 0,09 | 1 152,00 Kč  |
| B11   | pás obloučkový                    | mb | 32       | 340,00 Kč    | 10 880,00 Kč         | 0,09 | 979,20 Kč    |
|       | <b>CELKEM bez DPH</b>             |    |          |              | <b>456 560,00 Kč</b> |      | 41 090,40 Kč |
|       | <b>Cena vč. DPH</b>               |    |          |              | <b>497 650,40 Kč</b> |      |              |

**Kamenické prvky rovné + odvodnění**

| Index | Položka                     | MJ | množství | cena jedn.   | celkem                 | k.   | DPH           |
|-------|-----------------------------|----|----------|--------------|------------------------|------|---------------|
| B1    | sokl                        | m2 | 52       | 560,00 Kč    | 29 120,00 Kč           | 0,09 | 2 620,80 Kč   |
| B2    | kvádrové zdivo renovace     | m2 | 268      | 460,00 Kč    | 123 280,00 Kč          | 0,09 | 11 095,20 Kč  |
| B3    | kvádrové zdivo vysazování   | m2 | 20       | 5 800,00 Kč  | 116 000,00 Kč          | 0,09 | 10 440,00 Kč  |
| B4    | okapní chodník renovace     | m2 | 18       | 1 800,00 Kč  | 32 400,00 Kč           | 0,09 | 2 916,00 Kč   |
| B5    | okapní chodník rekonstrukce | m2 | 40       | 4 500,00 Kč  | 180 000,00 Kč          | 0,09 | 16 200,00 Kč  |
| B6    | odvodňovací systém          | m2 | 75       | 1 850,00 Kč  | 138 750,00 Kč          | 0,19 | 26 362,50 Kč  |
| B7    | podkladové vrstvy, zásep    | m2 | 75       | 1 150,00 Kč  | 86 250,00 Kč           | 0,19 | 16 387,50 Kč  |
| B8    | osazení okapního chodníku   | m2 | 68       | 320,00 Kč    | 21 760,00 Kč           | 0,19 | 4 134,40 Kč   |
| B9    | odvoz odpadu                | t  | 40       | 600,00 Kč    | 24 000,00 Kč           | 0,19 | 4 560,00 Kč   |
| B10   | vedlejší rozpočtové náklady | ks | 1        | 10 000,00 Kč | 10 000,00 Kč           | 0,19 | 1 900,00 Kč   |
| B11   | lešení                      | m2 | 500      | 280,00 Kč    | 140 000,00 Kč          | 0,19 | 26 600,00 Kč  |
|       | <b>CELKEM bez DPH</b>       |    |          |              | <b>901 560,00 Kč</b>   |      | 123 216,40 Kč |
|       | <b>Cena vč. DPH</b>         |    |          |              | <b>1 024 776,40 Kč</b> |      |               |

Celkem kamenické prvky složité a rovné bez DPH: **1 358 120,00 Kč**Celkem kamenické prvky složité a rovné vč. DPH: **1 522 426,80 Kč**

**Návrh změny textu/hodnoty****1. Zápočet méně a víceprací, čerpání rezervy**

Nový rozpočet stavebních prací – Hrobka sv. Kříže:

**Kamenické prvky složité  
(architektonické)**

| Index | Položka                           | MJ | množství | cena jedn.   | celkem Kč            | k.  | DPH                 |
|-------|-----------------------------------|----|----------|--------------|----------------------|-----|---------------------|
| B1    | římša hlavní                      | mb | 70       | 560,00 Kč    | 39 200,00 Kč         | 0,1 | 3 920,00 Kč         |
| B2    | římša vrchní                      | mb | 32       | 460,00 Kč    | 14 720,00 Kč         | 0,1 | 1 472,00 Kč         |
| B3    | lesena s rozetami                 | mb | 61,8     | 1 200,00 Kč  | 74 160,00 Kč         | 0,1 | 7 416,00 Kč         |
| B4    | okenní ostění s profilem          | ks | 32       | 1 800,00 Kč  | 57 600,00 Kč         | 0,1 | 5 760,00 Kč         |
| B5    | okenní parapet                    | ks | 30       | 800,00 Kč    | 24 000,00 Kč         | 0,1 | 2 400,00 Kč         |
| B6    | pilíř se zdobenou hlavou horní    | ks | 48       | 1 850,00 Kč  | 88 800,00 Kč         | 0,1 | 8 880,00 Kč         |
| B7    | pilíř s profilovanou hlavou horní | ks | 31       | 1 150,00 Kč  | 35 650,00 Kč         | 0,1 | 3 565,00 Kč         |
| B8    | dveřní portál vstupní             | ks | 1        | 52 000,00 Kč | 52 000,00 Kč         | 0,1 | 5 200,00 Kč         |
| B9    | pás zubořezový spodní             | mb | 70       | 600,00 Kč    | 42 000,00 Kč         | 0,1 | 4 200,00 Kč         |
| B10   | pás zubořezový horní              | mb | 32       | 400,00 Kč    | 12 800,00 Kč         | 0,1 | 1 280,00 Kč         |
| B11   | pás obloučkový                    | mb | 32       | 340,00 Kč    | 10 880,00 Kč         | 0,1 | 1 088,00 Kč         |
| C12   | kopie lesena s rozetami           | mb | 1,2      | 19 000,00 Kč | 22 800,00 Kč         | 0,1 | 2 280,00 Kč         |
| C13   | kopie patek pilířů spodních       | ks | 18       | 6 800,00 Kč  | 122 400,00 Kč        | 0,1 | 12 240,00 Kč        |
| C14   | kopie hlavní římsy                | mb | 1        | 22 000,00 Kč | 22 000,00 Kč         | 0,1 | 2 200,00 Kč         |
| C15   | kopie hlavice pilíře vrch         | ks | 2        | 4 550,00 Kč  | 9 100,00 Kč          | 0,1 | 910,00 Kč           |
| C16   | kopie dřiků pilíře                | ks | 1        | 3 900,00 Kč  | 3 900,00 Kč          | 0,1 | 390,00 Kč           |
| C17   | kopie patky pilíře vrch           | ks | 3        | 4 400,00 Kč  | 13 200,00 Kč         | 0,1 | 1 320,00 Kč         |
| C18   | dešťový svod tvarový              | ks | 4        | 9 550,00 Kč  | 38 200,00 Kč         | 0,1 | 3 820,00 Kč         |
| C19   | odsolování kamene                 | m2 | 10       | 1 600,00 Kč  | 16 000,00 Kč         | 0,1 | 1 600,00 Kč         |
|       | <b>CELKEM bez DPH</b>             |    |          |              | <b>699 410,00 Kč</b> |     | <b>69 941,00 Kč</b> |
|       | <b>Cena vč. DPH</b>               |    |          |              | <b>769 351,00 Kč</b> |     |                     |

| <b>Kamenické prvky rovné + odvodnění</b> |                             |    | <b>Nový rozpočet</b> |                    |                      |            |                     |
|------------------------------------------|-----------------------------|----|----------------------|--------------------|----------------------|------------|---------------------|
| Index                                    | Položka                     | MJ | množství             | cena jedn.         | celkem               | k.         | DPH                 |
| B1                                       | sokl                        | m2 | 52                   | 560,00 Kč          | 29 120,00 Kč         | 0,1        | 2 912,00 Kč         |
| B2                                       | kvádrové zdivo renovace     | m2 | 268                  | 460,00 Kč          | 123 280,00 Kč        | 0,1        | 12 328,00 Kč        |
| B3                                       | kvádrové zdivo vsazování    | m2 | 20                   | 5 800,00 Kč        | 116 000,00 Kč        | 0,1        | 11 600,00 Kč        |
| B4                                       | okapní chodník renovace     | m2 | 15,5                 | 1 800,00 Kč        | 27 900,00 Kč         | 0,1        | 2 790,00 Kč         |
| B5                                       | okapní chodník rekonstrukce | m2 | <b>40,00</b>         | <b>4 500,00 Kč</b> | <b>180 000,00 Kč</b> | <b>0,1</b> | <b>18 000,00 Kč</b> |
| B6                                       | odvodňovací systém          | m2 | 75                   | 1 850,00 Kč        | 138 750,00 Kč        | 0,19       | 26 362,50 Kč        |
| B7                                       | podkladové vrstvy, zásep    | m2 | 56,48                | 1 150,00 Kč        | 64 952,00 Kč         | 0,2        | 12 990,40 Kč        |
| B8                                       | osazení okapního chodníku   | m2 | 68                   | 320,00 Kč          | 21 760,00 Kč         | 0,1        | 2 176,00 Kč         |
| C9                                       | Dešťové koryto - tvarovky   | MB | <b>18</b>            | <b>2 235,00 Kč</b> | <b>40 230,00 Kč</b>  | <b>0,1</b> | <b>4 023,00 Kč</b>  |
| B10                                      | odvoz odpadu                | t  | 27                   | 600,00 Kč          | 16 200,00 Kč         | 0,2        | 3 240,00 Kč         |
| B11                                      | lešení                      | M2 | 500                  | 280,00 Kč          | 140 000,00 Kč        | 0,2        | 28 000,00 Kč        |

|     |                       |    |   |              |                        |     |                      |
|-----|-----------------------|----|---|--------------|------------------------|-----|----------------------|
| B12 | Vedlejší náklady      | ks | 1 | 10 000,00 Kč | 10 000,00 Kč           | 0,2 | 2 000,00 Kč          |
|     | <b>CELKEM bez DPH</b> |    |   |              | <b>908 192,00 Kč</b>   |     | <b>126 421,90 Kč</b> |
|     | <b>Cena vč. DPH</b>   |    |   |              | <b>1 034 613,90 Kč</b> |     |                      |

|                                                 |                        |
|-------------------------------------------------|------------------------|
| Celkem kamenické prvky složité a rovné bez DPH: | <b>1 607 602,00 Kč</b> |
| Celkem kamenické prvky složité a rovné vč. DPH: | <b>1 803 964,90 Kč</b> |

V rámci nového rozpočtu došlo k zápočtu méně a víceprací, přičemž hodnota víceprací převyšuje hodnotu méně prací. Bližší popis důvodu vzniku méněprací a víceprací viz příloha oznámení.

Vícepráce do výše 160 303,05 Kč bez DPH budou čerpány z rezervy. Ostatní vícepráce – celkem 89 178,95 Kč bez DPH budou umístěny do nezpůsobilých výdajů (bude tam přemístěna část výdajů z položky č. B5 – okapní chodník rekonstrukce a veškeré výdaje položky C9 Dešťové koryto - tvarovky). Navýšení nezpůsobilých výdajů dále souvisí s navýšením sazby DPH.

Dle tohoto postupu pak dojde k následujícím úpravám v rozpočtu projektu:

|              |                                            | PUVODNÍ ROZPOČET       |                      | NOVÝ ROZPOČET          |                      |
|--------------|--------------------------------------------|------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|
|              |                                            | Částka                 | Neinvestice          | Částka                 | Neinvestice          |
| <b>01</b>    | <b>Hlavní výdaje</b>                       | <b>3 403 403,89 Kč</b> | <b>138 754,00 Kč</b> | <b>3 403 403,89 Kč</b> | <b>138 754,00 Kč</b> |
| <b>01.01</b> | <b>Nákup služeb</b>                        | <b>75 000,00 Kč</b>    | <b>75 000,00 Kč</b>  | <b>75 000,00 Kč</b>    | <b>75 000,00 Kč</b>  |
| 01.01.01     | Zpracování žádosti                         | 75 000,00 Kč           | 75 000,00 Kč         | 75 000,00 Kč           | 75 000,00 Kč         |
| 01.02        | Nákup staveb                               | 0,00 Kč                |                      | 0,00 Kč                |                      |
| 01.03        | Nákup pozemků                              | 0,00 Kč                |                      | 0,00 Kč                |                      |
| <b>01.04</b> | <b>Stavební část</b>                       | <b>2 661 869,80 Kč</b> |                      | <b>2 822 172,85 Kč</b> |                      |
| 01.04.01     | Hrobka-římسا vrchní                        | 14 720,00 Kč           |                      | 14 720,00 Kč           |                      |
| 01.04.02     | Hrobka-římسا hlavní                        | 39 760,00 Kč           |                      | <b>39 200,00 Kč</b>    |                      |
| 01.04.03     | Zeleň-obnova mlatového ochozu              | 268 950,00 Kč          |                      | 268 950,00 Kč          |                      |
| 01.04.04     | Zeleň-dosadba keřového patra               | 538 819,80 Kč          |                      | 538 819,80 Kč          |                      |
| 01.04.05     | Zeleň-dosadba stromového patra             | 121 440,00 Kč          |                      | 121 440,00 Kč          |                      |
| 01.04.06     | Zeleň-rekultivace travnatých ploch         | 236 840,00 Kč          |                      | 236 840,00 Kč          |                      |
| 01.04.07     | Zeleň-ošetření vzrostlého stromového patra | 137 700,00 Kč          |                      | 137 700,00 Kč          |                      |
| 01.04.08     | Hrobka-lešení                              | 140 000,00 Kč          |                      | 140 000,00 Kč          |                      |
| 01.04.09     | Hrobka-zařízení staveniště                 | 10 000,00 Kč           |                      | 10 000,00 Kč           |                      |
| 01.04.10     | Hrobka-odvoz odpadu                        | 24 000,00 Kč           |                      | <b>16 200,00 Kč</b>    |                      |
| 01.04.11     | Hrobka-osázení okapního chodníku           | 21 760,00 Kč           |                      | 21 760,00 Kč           |                      |
| 01.04.12     | Hrobka-podkladové vrstvy                   | 86 250,00 Kč           |                      | <b>64 952,00 Kč</b>    |                      |
| 01.04.13     | Hrobka-odvodňovací systém                  | 138 750,00 Kč          |                      | 138 750,00 Kč          |                      |
| 01.04.14     | Hrobka-okapní chodník rekonstrukce         | 180 000,00 Kč          |                      | <b>131 051,05 Kč</b>   |                      |
| 01.04.15     | Hrobka-okapní chodník renovace             | 32 400,00 Kč           |                      | <b>27 900,00 Kč</b>    |                      |
| 01.04.16     | Hrobka-kvádrové zdivo vysazování           | 116 000,00 Kč          |                      | 116 000,00 Kč          |                      |

|          |                                             |                        |                      |                        |                      |
|----------|---------------------------------------------|------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|
| 01.04.17 | Hrobka-kvádrové zdivo<br>renovace           | 123 280,00 Kč          |                      | 123 280,00 Kč          |                      |
| 01.04.18 | Hrobka-sokl                                 | 29 120,00 Kč           |                      | 29 120,00 Kč           |                      |
| 01.04.19 | Hrobka-pás obloučkový                       | 10 880,00 Kč           |                      | 10 880,00 Kč           |                      |
| 01.04.20 | Hrobka-pás zubořezový horní                 | 12 800,00 Kč           |                      | 12 800,00 Kč           |                      |
| 01.04.21 | Hrobka-pás zubořezový spodní                | 42 000,00 Kč           |                      | 42 000,00 Kč           |                      |
| 01.04.22 | Hrobka-dveřní portál vstupní                | 52 000,00 Kč           |                      | 52 000,00 Kč           |                      |
| 01.04.23 | Hrobka-pilíř s profilovanou<br>hlavou horní | 36 800,00 Kč           |                      | 35 650,00 Kč           |                      |
| 01.04.24 | Hrobka-pilíř se zdobenou<br>hlavou          | 88 800,00 Kč           |                      | 88 800,00 Kč           |                      |
| 01.04.25 | Hrobka-okenní parapet                       | 25 600,00 Kč           |                      | 24 000,00 Kč           |                      |
| 01.04.26 | Hrobka-okenní ostění s<br>profilem          | 57 600,00 Kč           |                      | 57 600,00 Kč           |                      |
| 01.04.27 | Hrobka-lesena s rozetami                    | 75 600,00 Kč           |                      | 74 160,00 Kč           |                      |
|          | kopie lesena s rozetami                     |                        |                      | 22 800,00 Kč           |                      |
|          | kopie patek pilířů spodních                 |                        |                      | 122 400,00 Kč          |                      |
|          | kopie hlavní římsy                          |                        |                      | 22 000,00 Kč           |                      |
|          | kopie hlavice pilíře vrch                   |                        |                      | 9 100,00 Kč            |                      |
|          | kopie dřívků pilíře                         |                        |                      | 3 900,00 Kč            |                      |
|          | kopie patky pilíře vrch                     |                        |                      | 13 200,00 Kč           |                      |
|          | dešťový svod tvarový                        |                        |                      | 38 200,00 Kč           |                      |
|          | odsolování kamene                           |                        |                      | 16 000,00 Kč           |                      |
| 01.05    | <b>technická zařízení</b>                   | <b>0,00 Kč</b>         |                      | <b>0,00 Kč</b>         |                      |
| 01.06    | <b>Základní vybavení</b>                    | <b>41 600,00 Kč</b>    | <b>41 600,00 Kč</b>  | <b>41 600,00 Kč</b>    | <b>41 600,00 Kč</b>  |
| 01.06.01 | doplnění zahrady o lavičky                  | 41 600,00 Kč           | 41 600,00 Kč         | 41 600,00 Kč           | 41 600,00 Kč         |
| 01.07    | <b>Pořízení strojů a zařízení</b>           | <b>0,00 Kč</b>         |                      | <b>0,00 Kč</b>         |                      |
| 01.08    | <b>DNM</b>                                  | <b>0,00 Kč</b>         |                      | <b>0,00 Kč</b>         |                      |
| 01.09    | <b>DPH</b>                                  | <b>464 631,04 Kč</b>   | <b>22 154,00 Kč</b>  | <b>464 631,04 Kč</b>   | <b>22 154,00 Kč</b>  |
| 01.09.01 | DPH-zpracování žádosti                      | 14 250,00 Kč           | 14 250,00 Kč         | 14 250,00 Kč           | 14 250,00 Kč         |
| 01.09.02 | DPH-lavičky                                 | 7 904,00 Kč            | 7 904,00 Kč          | 7 904,00 Kč            | 7 904,00 Kč          |
| 01.09.03 | DPH-zeleň                                   | 247 713,00 Kč          |                      | 255 032,04 Kč          |                      |
| 01.09.04 | DPH-hrobka                                  | 164 307,00 Kč          |                      | 187 445,00 Kč          |                      |
| 01.09.05 | DPH-k rezervě                               | 30 457,04 Kč           |                      | 0,00 Kč                |                      |
| 01.10    | <b>rezerva na vícepráce</b>                 | <b>160 303,05 Kč</b>   |                      | <b>0,00 Kč</b>         |                      |
| 02       | <b>Vedlejší výdaje</b>                      | <b>81 068,02 Kč</b>    | <b>81 068,02 Kč</b>  | <b>81 068,02 Kč</b>    | <b>81 068,02 Kč</b>  |
| 02.01    | <b>Publicita</b>                            | <b>4 000,00 Kč</b>     | <b>4 000,00 Kč</b>   | <b>4 000,00 Kč</b>     | <b>4 000,00 Kč</b>   |
| 02.01.01 | pamětní deska                               | 4 000,00 Kč            | 4 000,00 Kč          | 4 000,00 Kč            | 4 000,00 Kč          |
| 02.02    | <b>finanční výdaje</b>                      | <b>0,00 Kč</b>         | <b>0,00 Kč</b>       | <b>0,00 Kč</b>         | <b>0,00 Kč</b>       |
| 02.02.01 | vedení účtu                                 | 0,00 Kč                | 0,00 Kč              | 0,00 Kč                | 0,00 Kč              |
| 02.03    | <b>Nákup služeb</b>                         | <b>76 308,02 Kč</b>    | <b>76 308,02 Kč</b>  | <b>76 308,02 Kč</b>    | <b>76 308,02 Kč</b>  |
| 02.03.01 | technický dozor                             | 76 308,02 Kč           | 76 308,02 Kč         | 76 308,02 Kč           | 76 308,02 Kč         |
| 02.03.02 | administrativní řízení projektu             | 0,00 Kč                | 0,00 Kč              | 0,00 Kč                | 0,00 Kč              |
| 02.04    | <b>DPH</b>                                  | <b>760,00 Kč</b>       | <b>760,00 Kč</b>     | <b>760,00 Kč</b>       | <b>760,00 Kč</b>     |
| 02.04.01 | DPH-pamětní deska                           | 760,00 Kč              | 760,00 Kč            | 760,00 Kč              | 760,00 Kč            |
| 02.04.02 | DPH-technický dozor                         | 0,00 Kč                | 0,00 Kč              | 0,00 Kč                | 0,00 Kč              |
| 02.04.03 | DPH-administrativní řízení<br>projektu      | 0,00 Kč                | 0,00 Kč              | 0,00 Kč                | 0,00 Kč              |
| 02.05    | <b>rezerva na vícepráce</b>                 | <b>0,00 Kč</b>         |                      | <b>0,00 Kč</b>         |                      |
| 03       | <b>způsobilé výdaje celkem</b>              | <b>3 484 471,91 Kč</b> | <b>219 822,02 Kč</b> | <b>3 484 471,91 Kč</b> | <b>219 822,02 Kč</b> |
| 03.01    | <b>z toho neinvestiční</b>                  | <b>219 822,02 Kč</b>   | <b>219 822,02 Kč</b> | <b>219 822,02 Kč</b>   | <b>219 822,02 Kč</b> |
| 04       | <b>Nezpůsobilé výdaje</b>                   | <b>0,00 Kč</b>         | <b>0,00 Kč</b>       | <b>98 096,85 Kč</b>    | <b>0,00 Kč</b>       |

|    |                |                 |               |                 |               |
|----|----------------|-----------------|---------------|-----------------|---------------|
| 05 | Celkové výdaje | 3 484 471,91 Kč | 219 822,02 Kč | 3 582 568,76 Kč | 219 822,02 Kč |
|----|----------------|-----------------|---------------|-----------------|---------------|

**Místo změny v dokumentaci****1. Zápočet méně a víceprací, čerpání rezervy**

Změna projektu – rozpočet projektu, viz kapitola č.12 Benefit 7+

**Zdůvodnění změny v dokumentaci**

1.  
Zdůvodnění víceprací a méněprací viz příloha Oznámení.

| Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele | Podpis oprávněného zástupce žadatele | Datum          |
|------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|
| Ing. Miloslav Martin, starosta                 |                                      | 24.března 2010 |

V Horní Branné dne 24.března 2010